REPUBLIKA E SHQIPERISE
Subjekti: SELAMI GORDANI
Nipt: M01419502G

Durres me dt.21.03.2024

VENDIM

Une Selami Gordani, Person Fizik regjistruar ne DRT Durres me NIPT M01419502G,
miratoj Pasqyrat Financiare dhe deklarimin e tyre per vitn 2023.

Subjekti (Person Fizik)

lami Gordani



